firma & stabilis valeat perdurare, cum sti-

pulatione per omnem firmitatem subnixam.

Factam cessionem istam, sub diem sabba-

tum in mense julio, anno Vil" regnantem
Rodulfo regem. S. piissimo Ermengaudo
comité. S. Adalais comitissa consentiente,

qui cessione ista scribere vel firmare roga-

verunt. S. Adalone. S. Elduino. S. Gene-
sio. S. Ugone filio Adalone. S. Ermen-
gaudo fratre suo. S. Bernardo vicecomite.

In Christi nomen, Benedictus presbyter

rogatus scripsit.

64. — LXI

Donation faite à la cathédrale de Car-

cassonne^.

& sancti Nazarii cujus haereditas est, &c.,

& accipiant in sazina sanctus Salvator per
singulos annos solidos très; & post obitum
Dodolini remaneat ad jamdictas ecclesias,

sive ad illarum episcopum, & ad ipsos ca-

nonicos sine contradictione : si quis contra
hoc venerit aut ego venero, &c. Facta
carta ista donatione quarto nonas mar-
tii, anno primo quod obiit Radulfus rex,

Christo régnante, rege sperante. Sig, f Do-
dolinus. Sig. f Radlindes, &c.

65.

Vente faite par Rotrude à la comtesse

Ave 6* à son fils Oliha '

.

IN nomine Domini. Ego Rotrudes femina
& filias meas is nominibus , & ego Vui-

bertus et uxor mea Goudovara, & Emmo,
simul in unum vinditores sumus vobis

Avane comitissa, & filio tuo Holibano
emtores, per hanc vindicionis nostre, vin-
dimus vobis in comitatu Helenense, in

Valle-Asperi, ibidem vindimus alode nostro
quod vocant Costogia

,
qui nobis advenit

tam de parentorum, quam de ulla exqui-
sicione. Qui afrontat ipse alodus de parte

Horientis in Castello-Falcone, & in alode
de Sperandeo vel fratres suos, & pervadit

ad ipso munirono, vel per ipsa Rocacome,
& ad ipso Cairo, que dicunt ad Boxo, vel

per ipsam Acianeda j de parte Meridiei in

An
936

IN
nomine Domini. Ego Dodolinus & uxor

mea Radlinda donatores sumus ad do-

mum Sancti Nazarii, & ad domum Sancti

Salvatoris, &c., & ad dominum Sizandum
harum ecclesiarum episcopum, & ad cano-

nicos ibidem Deo servientes. Placuit ani- ipsa serra, ad ipso Mexario vel in ipso

mis meis &placet, nuUius quoque cogentis terminio de Villarubia, sicut aqua discur-

imperio nec suadentis ingenio, sed propria rit ad rivo Perduro j deinde in ipsa serra,

& spontanea nostra elegit voluntas, ut ali- que dicuntur Barbadelloz, de parte Occi-

quid donaredeberem, sicut &facio, de alo- ^uo inlaterat in ipsas Acutas, vel in valle

dem nostrum vinea qui nobis advenit de Asinaria, vel in ipso Pugo Petrose, sive in

comparatione, & est in comitatu Carcas- terminos de Serralongaj de parte Circi